
Roll & funktion 
(SK=sammankallande) Namn Mailadress Mobilnummer
Styrelsen
Ordförande Jarl Åkerlund jarlakerlund@yahoo.se 070-377 04 17
Kassör Bengt Benson bengt@bensons.se 070-601 22 77
Sekreterare Marika Lundin marika75lundin@googlemail.com 070-577 66 13
Ledamot (hamnansvarig) Mikael Norinder micke@solskydda.se 070-454 84 00
Ledamot Åke Bergman bakelbergman@gmail.com 070-644 38 61
Ledamot (vakt & säkerhet) Bertil Israelsson bertil.i@mail.se 070-751 51 66
Ledamot (varvsansvarig Fredrik Juhlin fredrik.juhlin68@gmail.com 076- 394 98 72
Suppleant (Miljöansvarig) Henrik Öhman henrik.o.retail@gmail.com 076-643 01 11
Suppleant Thomas Alsen thomasalsen@gmail.com 070 485 11 39

Revisor
Revisor (SK) Peter Thormählen peter.thormahlen.se@gmail.com 070-970 41 28
Revisor Sven Berg sven.o.berg@hotmail.com 070-644 78 98
Revisorssuppleant Helena Laxén helena.laxen@telia.com 070-342 25 10

Valberedning
Valberedning (SK) Björn Sundberg bjorn@bjornsundberg.com 070-953 31 80
Valberedning Jane Mazanti Nyberg
Valberedning Thomas Mothander

Klubbhusgruppen
Klubbhusgruppen (SK) Roger Pettersson rogerpettersson012@gmail.com 076-199 60 06
Klubbhusgruppen Joakim Wasserman joakim.wasserman@systecon.se 073-973 78 73
Klubbhusgruppen Lotta Magnusson astedotter@hotmail.com 073-081 34 40
Klubbhusgruppen Vakant

Klubbmästeriet
Festkommittén (SK) Lotta Magnusson astedotter@hotmail.com 073-081 34 40
Festkommittén Jonas Allenbrant jonas.allenbrant@gmail.com 070-456 66 90
Festkommittén Jane Mazanti Nyberg jane.mazny@gmail.com 070-787 93 15
Festkommittén Elisabeth Allenbrant Elisabeth_allenbrant@hotmail.com 076-229 99 59
Festkommittén Jonathan Linkör lind_jonathan@hotmail.com 070-435 91 14

Varvsgrupp
Varvsförman 
Varvsförman (Kranförare) Lars Gabrielsson lars.gabrielsson@gmail.com 073-427 24 02
Varvsförman (Slipbas) Göran Nilsson goran22nilsson@hotmail.com 070-200 02 01
Varvsförman (Slipbas) Jesper Enron jesper.eronn@gmail.com 072-357 31 56
Varvsförman (Kranförare) Teijo Väisälä teijov8@gmail.com 070-827 22 20
Varvsförman (Slipbas och kran) Dennis Laine dennis@laine.nl 072-507 44 00
Varvsförman (Traktor) Krister Melander krister.melander@sundbyberg.se 070-087 50 33
Varvsförman (Traktor) Bengt Eriksson nbg.eriksson@gmail.com 070-689 46 35
Varvsförman (Traktor) Niklas Danielsson asen.alvdalen@gmail.com 070-393 80 54
Varvsförman (Slipbas + Traktor) Michael Fondelius michael.fondelius@gmail.com 070-872 97 29
Varvsförman (kran och traktor) Daniel Brattström dabratt66@gmail.com 070-661 00 18
Extra kranförare Fredrik Juhlin fredrik.juhlin68@gmail.com 076- 394 98 72

Askskärsgruppen
Holmchef (SK) Vakant
Holmkommitté Lars Lindgren larshemma@comhem.se 070-181 01 53
Holmkommitté Mikael Bergman wizage@spray.se 0730-585 846
Holmkommitté Lill Forninge lill@forningeplat.se 070-471 65 60
Holmkommitté Peter Forninge peter@forningeplat.se 070-471 66 13

Kolfatsgruppen
Holmchef (SK) Manfred Marohn fam.marohn@gmail.com 072-324 64 35
Holmkommitté Catharina Nordlander trastebo@yahoo.se
Holmkommitté Anders Strandberg andersstrandberg@telia.com 070-595 98 46
Holmkommitté Henrik Öhman henrik.o.retail@gmail.com 076-643 01 11
Holmkommitté Andreas Kvarnbrink andreas@akmobilkonsult.se 070-558 40 30

Kajaksektionen
Kajak & kanot 
Kajak & kanot (Sk) Mikael Andersson Huss leakim.andersson@hotmail.com 070-554 78 82

Jourvakter
Jourvakt Håkan Sundberg hocki1@hotmail.com 070 520 27 23
Jourvakt Roland Ternestin roland_ternestin@hotmail.com 073 700 20 59
Jourvakt Sören Andersson soren.anders49@gmail.com 070-888 00 07
Jourvakt Teijo Väisälä teijov8@gmail.com 070-827 22 20
Jourvakt Krister Drewsen cdrune@gmail.com 070-365 87 40
Jourvakt Lucas Benson lucas.benson.0102@gmail.com 070-814 37 77


